РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 998 от 08.06.2016
О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 06.04.2016
№ 521 «Об утверждении плана мероприятий по повышению уровня удовлетворенности граждан качеством предоставления государственных
и муниципальных услуг на территории муниципального образования городской округ город Сургут в 2016 году»
В соответствии с постановлением Главы города от 26.05.2016 № 58                  «Об исполнении обязанностей Главы города Сургута», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», во исполнение п.1.5.1 протокола заседания комиссии по проведению административной реформы и повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре от 29.02.2016 № 19:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 06.04.2016 № 521                            «Об утверждении плана мероприятий по повышению уровня удовлетворен-ности граждан качеством предоставления государственных и муниципальных услуг на территории муниципального образования городской округ город Сургут в 2016 году» изменение, исключив пункт 1 приложения к распоряжению.
2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы города

      О.М. Лапин